אולם הקריאה תארך לך זמן רב, ועליך ראשית לקיים את הבטחתך, ולבטל את הגזירה. רק לאחר שנה הצליח ההגמון לוודא שאכן רבי יהונתן קלע בול אל השערה ולא החטיא, ההגמון מאד התפעל מחכמתו של רבי יהונתן, הלך בעצמו עד לרבי יהונתן אייבשיץ, לחץ את ידו מרוב התפעלות. ואמר: **"עכשיו נוכחתי לדעת, שאכן-**

ר' יהונתן אייבשיץ נולד בקראקא סביב לשנת ת"ן (1690), ונפטר בכ"א באלול תקכ"ד (18 בספטמבר 1764) באלטונא. אביו נתן נטע היה מצאצאי ר' נתן שפירא בעל "מגלה עמוקות". מילדותו ניכר ר' יהונתן כי עתיד הוא להיות גדול בישראל. הוא חונן בזיכרון נפלא ובחריפות עזה. שתי הסגולות: בקי וחרף, עמדו לו בפוליו העמוקים בכל מקצועות התורה. עדים הם ספריו בהלכה "כרתי ופלת" לשו"ע יורה דעה ו"אורים ותומים" לשו"ע חושן משפט, כי היה פלפולן חריף.